

## Změnový list č.1 - Přetřizení hornin

Název projektu: TD-CA-MS22019 - 025 - ÚČELOVÁ KOMUNIKACE 8.MŠ ZEYEROVA PÍSEK

**STRABAG**

Objednatel: Zhotovitel: STRABAG a.s.

| ČP                  | Kód položky  | Název položky/popis  | MJ | Množství | JC [CZK] | CČ [CZK]   |
|---------------------|--------------|--|----|----------|----------|------------|
| 01.                 |              | ÚČELOVÁ KOMUNIKACE 8.MŠ ZEYEROVA PÍSEK   |    |          |          |            |
| 01.03.              |              | SO 402: Kanalizace   |    |          |          |            |
| 01.03.1.            |              | 1 Zemní práce - ZÁKLADNÍ ROZPOČET  |    |          |          | 81 016,02  |
| 2.                  | 132301212R00 | Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ   | m3 | 199,596  | 380,10   | 75 866,44  |
| 3.                  | 132301219R00 | Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4   | m3 | 199,596  | 25,80    | 5 149,58   |
|                     |              | <b>ÚSEK 1: Š-stáv. - Š1 - 5 m - DN 250 (5m x 1,2m x 2,192m = 13,15 m3) + Š1 (1 x 0,5 x 2 x 4 = 4 m3) = celkem 13,15 m3 + 4 m3 = 17,15 m3</b>   |    |          |          |            |
| 01.03.2.            |              | 1 Zemní práce - ODPOČTY  |    |          |          | -6 307,41  |
| 2.                  | 132301212R00 | Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ (odpočet 90% z množství 17,15 m3)   | m3 | -15,430  | 380,10   | -5 864,94  |
| 3.                  | 132301219R00 | Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 (odpočet 100% z množství 17,15 m3)  | m3 | -17,150  | 25,80    | -442,47    |
| 01.03.4.            |              | 1 Zemní práce - PŘÍPOČTY   |    |          |          | 22 048,17  |
| 18.                 | 132401101    | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 5 (přetřizení : 20% z 17,150 m3) - stáv. pol. z SO 101 Zpevněné plochy  | m3 | 3,430    | 690,43   | 2 368,17   |
| 121. (nová položka) | 132554104    | Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 přes 100 m3 (přetřizení : 70% z 17,150 m3) | m3 | 12,000   | 1 640,00 | 19 680,00  |
|                     |              | <b>ÚSEK 2: Š1 - Š2 - 30 m - DN 250 (30m x 1,2m x 2,192m = 78,91 m3) + Š2 (1 x 0,5 x 2 x 4 = 4 m3) = celkem 78,91 m3 + 4 m3 = 82,91 m3</b>  |    |          |          |            |
| 01.03.2.            |              |  |    |          |          | -21 045,25 |
| 2.                  | 132301212R00 | Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ (odpočet 60% z množství 82,91 m3)   | m3 | -49,740  | 380,10   | -18 906,17 |
| 3.                  | 132301219R00 | Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 (odpočet 100% z množství 82,91 m3)  | m3 | -82,910  | 25,80    | -2 139,08  |
| 01.03.4.            |              | 1 Zemní práce - PŘÍPOČTY   |    |          |          | 57 957,79  |

# Změnový list č.1 - Přetřídění hornin

Název projektu: TD-CA-MS22019 - 025 - ÚČELOVÁ KOMUNIKACE 8.MŠ ZEYEROVA PÍSEK



Objednatel: Zhotovitel: STRABAG a.s.

| ČP                  | Kód položky | Název položky/popis  | MJ | Množství | JC [CZK] | cČ [CZK]  |
|---------------------|-------------|--|----|----------|----------|-----------|
| 18.                 | 132401101   | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 5 (přetřídění : 30% z 82,910 m3) - stáv. pol. z SO 101 Zpevněné plochy  | m3 | 24,870   | 690,43   | 17 170,99 |
| 122. (nová položka) | 132554104   | Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 přes 100 m3 (přetřídění : 30% z 82,910 m3) | m3 | 24,870   | 1 640,00 | 40 786,80 |

## REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1

SO 402: Kanalizace

|                          |               |
|--------------------------|---------------|
| 1 Zemní práce - ODPOČTY  | -27 352,66 Kč |
| 1 Zemní práce - PŘÍPOČTY | 80 005,96 Kč  |
| VÍCENÁKLAD               | 52 653,30 Kč  |